

EVN Holding Ulfborg ApS

Skovstien 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 32 56 76

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Eli Vium Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVN Holding Ulfborg ApS Skovstien 5 6990 Ulfborg
	Telefon: 24651462
	CVR-nr.: 26 32 56 76
	Stiftet: 16. november 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Eli Vium Nielsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejendomme til erhvervmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.859 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,0 % af de samlede aktiver på 4.959 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	268.136	248.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.124	-97.970
Resultat før finansielle poster	169.012	150.884
Finansielle indtægter	16.659	8.147
Finansielle omkostninger	-12.335	-13.222
Resultat før skat	173.336	145.809
Skat af årets resultat	-38.131	-32.068
Årets resultat	135.205	113.741
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	20.805	741
Disponeret i alt	135.205	113.741

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.726.593	2.820.162
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.967	11.367
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.733.560</u>	<u>2.831.529</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.733.560</u>	<u>2.831.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	684	0
	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
	Periodeafgrænsningsposter	29.800	29.500
	Tilgodehavender i alt	<u>80.484</u>	<u>79.500</u>
	Værdipapirer	209.401	201.843
	Værdipapirer i alt	<u>209.401</u>	<u>201.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.935.524</u>	<u>1.892.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.225.409</u>	<u>2.174.075</u>
	Aktiver i alt	<u>4.958.969</u>	<u>5.005.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.619.626	4.598.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.859.026</u>	<u>4.836.821</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.173
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.173</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	49.800	81.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.800</u>	<u>81.800</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	16.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Selskabsskat	306	7.750
Anden gæld	30.837	39.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.143</u>	<u>82.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.943</u>	<u>164.610</u>
Passiver i alt	<u>4.958.969</u>	<u>5.005.604</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.598.080	110.600	4.833.680
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	741	113.000	113.741
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.598.821	113.000	4.836.821
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	20.805	114.400	135.205
	125.000	4.619.626	114.400	4.859.026

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>3.969.865</u>	<u>3.969.865</u>
Kostpris 31. december	<u>3.969.865</u>	<u>3.969.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.149.703	-1.056.133
Årets af-/nedskrivninger	<u>-93.569</u>	<u>-93.570</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.243.272</u>	<u>-1.149.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.726.593</u>	<u>2.820.162</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
Kostpris 31. december	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-135.633	-131.233
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.400</u>	<u>-4.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-140.033</u>	<u>-135.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.967</u>	<u>11.367</u>
